ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 22
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА НП СРО ОПТО
г. Тула

                         «03» июня  2010 г.
Присутствовали:

Члены Совета НП СРО ОПТО                                            Моисеев В.А.

                                                                                               Трещев А.А.
                                                                                               Куренков А.И.
                                                                                               Поздняков А.И.

                                                                                               Бычков Ю.И.

                                                                                               Федоров А.К.

                                                                                               Стасюк А.К.
                                                                                               Бригадиров М.Г.

                                                                                           Чеботарев А.А.
1. Рассмотрены заявления членов СРО НП ОПТО о выдаче допусков на виды работ по разработке

проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

       Принято решение:

1.1   Выдать  Свидетельства  о   допуске  к   видам   работ  по   разработке   проектной   документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

          1.1.1 Обществу с ограниченной ответственностью  «ПроектСервис плюс»

Свидетельство СРО-П-049-7105509239-03062010-0122 на 11 видов работ (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11, 13, 14).

          1.1.2 Открытому акционерному обществу  «Тулгорводоканал»

Свидетельство СРО-П-049-7105504223-03062010-0123 на 1 вид работ (4).

          1.1.3 Обществу с ограниченной ответственностью  «УчетРемонтЭлектроСервис»

Свидетельство СРО-П-049-7117027896-03062010-0124 на 3 вида работ (4, 10, 11).

1.1.4 Обществу с ограниченной ответственностью инженерно-консультационному центру «Мысль» Новочеркасского государственного технического университета

 Свидетельство СРО-П-049-6150002230-03062010-0125 на 11 видов работ (1, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 11, 13, 14).

  2.   Рассмотрены заявления членов СРО НП ОПТО о выдаче дополнительных допусков на виды работ по разработке  проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

       Принято решение:

2.1 Взамен ранее выданных свидетельств выдать  новые  для следующих организаций:

2.1.1   Обществу с ограниченной ответственностью научно-производственное предприятие «Инициатива»

Свидетельство  СРО-П-049-7106005890-03062010-0075-2  на 3 видов работ (2, 3, 13).

2.1.2   Обществу с ограниченной ответственностью «СпецПромСтрой»

Свидетельство  СРО-П-049-7118019217-03062010-0060-1  на 11 видов работ (2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14).

2.1.3   Закрытому акционерному обществу «Спецмонтажналадка»

Свидетельство  СРО-П-049-7123008690-03062010-0040-2  на 9 видов работ (1, 2, 3, 4, 5, 10, 11, 12, 14).

                  3.  Рассмотрено заявление члена СРО НП ОПТО о переоформлении ранее выданного допуска в

 связи с сокращением видов работ по разработке  проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

       Принято решение:

3.1 Взамен ранее выданных свидетельств выдать  новое  для следующей организации:

3.1.1   Обществу с ограниченной ответственностью «Промышленные здания»

Свидетельство  СРО-П-049-7106503938-03062010-0018-1  на 1 вид работ (3).

       Голосовали:
«За» ______9________________

«Против»_ _______-___________

«Воздержались» ______-_______

Подписи:
Выписка верна

Исполнительный директор СРО НП «ОПТО»                                    И.Е.Кондауров
PAGE
2